
Pos.

11

1

2

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

St.Nr.

1

6

88

78

61

66

2

54

33

55

44

75

79

50

69

87

45

52

73

Vorname

Karl Seipel

Hubert Gass

Maik Kaltenberg

Anton Kutter

Kai Noggoseck

Bernd Bücher

Wolfgang Schwartz

Michael Nockemann

Hans-Heinrich Feller

Ronald Braun

Robert Löw

Enrico Straka

Karl-Heinz Grünewald

Robert Marks

Norbert Herz

Uwe Adelfinger

Dirk Schütz

Rolf Nockemann

Marco Straka

Nachname

, MSC Aufenau/DMV

, Künzell DMV

, Grevenbroich

, Weißenhorn

, MSV Uckersdorf

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MCV Rhein Main/DMV

, MSC Meckbach/DMV

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, AMC Butzbach

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MSC Hennweiler

, Königswinter

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MSC Bauschheim

, Schütz Racing Parts

, Wuppertal

, MSC Michelb.Hütte/DMV

Abstand

1 Runde

5.254

2.272

37.066

3.826

5.861

9.814

4.908

2.505

2.476

1 Runde

3.552

13.728

1:08.322

4.156

32.233

2.044

Gesamtzeit

17:35.218

17:22.237

15:43.800

15:49.054

15:51.326

16:28.392

16:32.218

16:38.079

16:47.893

16:52.801

16:55.306

16:57.782

15:44.805

15:48.357

16:02.085

17:10.407

17:14.563

17:46.796

17:48.840

Beste Zeit.

1:48.331

2:03.197

1:40.654

1:40.217

1:41.395

1:43.827

1:44.646

1:45.432

1:46.587

1:47.992

1:47.681

1:48.150

1:52.028

1:52.362

1:55.351

2:03.170

1:46.043

2:04.653

2:06.084

Fahrzeug

Maico MC 400 (1969)

Kawa KX 250 (1968)

Yamaha (1981)

Maico MC 490 (1981)

Honda

Maico MC 490 (1981)

Kramer

Maico

Yamaha TT 500 (1978)

Maico 440 (1981)

Maico 250 Alpha1 (1983)

KTM GS 250 BR (1982)

Maico MC 440 (1980)

Honda CR 250 Elsinore (1979)

Maico 250 GS (1980)

Maico MC 400 Magnum (1979)

Suzuki

Maico MC 400 (1981)

KTM GS 250 BR (1982)

Runden

9

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

Nach Runden sortiert

Vorsprung

5.254

Durchschn.Geschw.

44,628

Beste Rundenzeit

1:40.217

Beste Geschw.

46,699

Beste Runde von

78 - Anton Kutter , Weißenhorn

Gedruckt: 02.08.2008 18:25:45

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Caroline Heck, Aufenau

Rennleiter: Alex Paulenz, Sascha Ruppert, MSC Sechshelden

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Sechshelden 02./03.08.2008
Classic+Twinshock

2. Lauf - 12 min.+ 2 R.[r1]

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 18:06:49

Sechshelden 1,300 Km

02.08.2008 17:50

Moto-Cross Hessen-Cup


